
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  27 de abril de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1123

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018) .................................................................... 2
SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018) .................................................................... 2
SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018) .................................................................... 3

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

PORTARIA (Nº 035/2017) ................................................................................... 4



Sexta-feira
2 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 1123

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018)

AVISO
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público a suspensão do PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2018,
destinado à aquisição de fardamentos de Kit Escolar (fardamento) para os alunos da creche Escola e do Ensino
Fundamental da rede municipal de ensino de Amélia Rodrigues-BA.

Motivo: Adequação no Termo de Referência.

SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018)

AVISO
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público a suspensão do PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2018,
destinado à contratação de empresa especializada para fornecimento de EQUIPAMENTOS/MATERIAIS para
atender os usuários do Sistema Único de Saúde no HPP DR PEDRO AMERICO DE BRITO DE AMELIA
RODRIGUES.

Motivo: Impugnação do Edital.



Sexta-feira
2 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 1123

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018)

AVISO
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público a suspensão do PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2018,
destinado à contratação de empresa especializada para fornecimento de EQUIPAMENTOS/MATERIAIS para
atender os usuários do Sistema Único de Saúde no CENTRO DE REFERENCIA EM FISIOTERAPIA DE AMELIA
RODRIGUES.

Motivo: Impugnação do Edital.



Sexta-feira
2 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 1123

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 035/2017)

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 

Av. Justiniano Silva, 98 – Centro – CEP: 44230-000 – Tel: (75) 3242 4621 

CNPJ: 13.607.213/0001-28 – www.ameliarodrigues.ba.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO  

 

 

PORTARIA N°035/2017 

 

“ESTABELECE PONTO FACULTATIVO NAS 
REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICIPIO”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1°- Fica estabelecido ponto facultativo dia 30 de abril de 2018, SEGUNDA-FEIRA . 

Art. 2º- Os efeitos deste ato não se estendem aos servidores que trabalham em regime de turno, bem 
como os serviços imprescindíveis, os quais deverão funcionar normalmente. 

3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

4º- Registre-se, publique-se e cumpra-se; 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, 27 de abril de 2018. 

 

 
 

Paulo césar Bahia Falcão 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018)
	SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018)
	SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 035/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-27T10:43:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




